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XLIIIl. Des Bischofs Friedrich von Brandenburg Ablal fur alle, welche
einem, den Leib Christi zu Kranken tragenden Priester der Marienkirche zu
Halberstadt glaubig nachfolgen, vom 2. October 1304.
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XLIL  Des Bifdhofs Fricdrich von Brandenburg Ablaf fitr bvas grope Giedenhausd vor
Halberftadt, vom 17. Suli 1304.

Fredericus, dei gracia Brandeburgenlis ecclefie Epifeopus, vniuerfis chrifti
fidelibus, quibus prefens exhibebitur littera, Salutem in eo, qui eft omnium vera falus. Quoniam,
| ut ait apoltolus, omnes nos manifeltari oportet ante tribunal chrilti reddituri de [(ingulis rationem,
que in prefenti geflimus feculo, fiue bona fuerint, fiue mala ; oportunum eft, nos diem illum tremen-
dum pia fuper afflictos geltantes vifcera milericordie operibus preuenire nunc feminando terrena,
ut exinde metentes celeltia reddente domino fructum multiplicern tunc falubriter capiamus. Sane
cum domui infirmorum extra muros cinitatis halb. non [uppetant ad [uftentacionem eorundem pro-
prie facultates, vninerfitatem veltram monemus, rogamus et in domino exhortamur vobis in remif-
fionem peccaminum iniungentes, Quatinus eildem infirmis flagello diunine correctionis in hoc feculo

cefis manus veltras adiutrices porrigentes pia fubfidia prebeatis. Nos enim de ommipotentis dei mi-
fericordia et beate Marie virginis beatornmque apoltolorum petri et pauli fuffragiis et noltra a deo
nobis auctoritate data confifi omnibus vere penitentibus, contritis et confellis, que dicte domui aut
infirmis inibi manentibus [uas elargiti fuerint elemofinas aut qui ad capellam domus eiufdem in
honore beate Katerine virginis fandatam in feltis infrafcriptis, videlicet natiuitatis domini, Refur-
rectionis, aflcenfionis et penthecoftes, in quatuor feltivitatibus beate virginis Marie, fingulorum apo-
ftolorum Martini, Nycolai, pontificum, Katerine et Cecilie virginum , in die quoque omnium fancto-
rum et in commemoracione omnium animarum neenon in die dedicationis iplius cappelle vel in
| anniuerfario eiufdem diei et fingulis diebus infra octauam et in octana predictorum feltorum caula
deuocionis acceflerint aut qui prefbiterum cum deuocione et reuerentia corpus chrifti ad infirmum
feu infirmos portantem fuerint infecuti Etiam quicumque Cymiterium ibidem cum oracionibus in
remedium animarum, quarum corpora ibi funt lepulta, circuierint, fingulis diebus, quibus hoe fece-
rint, precipue in extremis laborantibus, qui facultatem fuarum quicquam prefatis domui et infirmis
leganerint, miferint uel mitti procuraunerint, Quadraginta dies ¢t vnam Karenam de injunctis iplis

peniteneciis milericorditer et in domino prefentibus relaxamus, i dyocefani conlenfus accellerit et
voluntas. Datum anno domini Millefimo CCC® quarto, Sedecimo Kal. augufti, pontificatus noltri
anno primo.

Pady bem Original mit 1 Stegeljragment b, R. Stechenhiof 3u Halberitadt No. 36 im &. Pr.-Ard. su Diagbeburg.

XLIIL.  Des Bijdhofs Friedrih von Branvenburg Ablag filr alle, welde einem, den Leib
Ghriftt 3u Kranfen tragenden Priefter der Marientivdhe 3u Halberftadt glaubig nadbfolaen,
pom 2. October 1304,

Nos fredericus, dei gracia Brandeburgen/is ecclelie Epifcopus, omnibus chrifti
fidelibus vere penitentibus et contritis, qui facerdotem quemcumque ecclelie [ancte Marie halberlta-
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denfis corpus chrifti ad infirmos portantem cum deuocione debita [ecuti fuerint, Quadraginta
dies et ynam Carrenam de infunctis [ibi penitenciis de ommipotentis dei milericordia et beate Marie
virginis eiufdem ecclefie patrone, beatorumque petri et pauli apoftolorum eius meritis et [uffragiis
confidentes auctoritate prefencium milericorditer et in domino relaxamus, dummodo dyocefani con-
fenfus ad id acceflerit et voluntas. Datum anno domini millefimo CCCe® quarto, Craltino beati
Remigii, pontificatus noftri anno primo.

Rad) bem Original . 9. Stift St. Maria gu Halberfladt RNo. 302 im Konigl Brov.-Nedhiv ju Magdeburg.

XLIV. Marfgraf Otto vereignet dem Bijdhof von Byandenburg dasd Sclof Duerfurt,
am 10. Sanuar 1305,

In Nomine domini Amen. Otto, dei gracia Brandenburg. et de landelberg marchio,
voiuerfis et fingulis chrifti fidelibus prefentes litteras Infpecturis, Salutem et noticiam futurorum,
Cum hominis vita breuis, Tempus vero prolixum exiltat et per reuolucionem temporis ceca obliuio
homini excludat memoriam, nifi ea, que cum maturo aguntur confilio et deliberacione prouida au-
tenticis litteris et figillorum Impreflionibus roborentur. Hinc elt, quod nos atteltacione prelencium
publice recognolcimus et in omnium et fingulorum noticiam peruenire, quod de confenlu vnanimi
et bona voluntate dilecti fratris noftri hinrici, necnon charillimorum patruelium nolirorum Jo-
hannis et wolmari, de Brandenburg et de landelberg Marchionum, dedimus et dona-
uimus, damus et donamus venerabili In chrilto patri domino ffriderico, Brandenburgenli
Epilcopo, et ecclelie fue predicte proprietatem et Jus proprietatis Caltri et opidi In Quern-
forde cum terris et villis adjacentibus, Siluis, nemoribus, viis et Inuiis, Cultis et Incultis, pratis,
paleuis molendinis et pifcinis, Stagnis et paludibus cum aquarum decurfibus et cum omnibus Ser-
uiciis et Juribus vniuerfis, que nobis racione dicte proprietatis et noltris heredibus [eu [ucceflori-
bus quibuleunque poflent et deberent quomodolibet prouenire In [uorum progenitorum remedium
animarum, Renuntiantes omni Juri ad vius dicti demini Epilcopi et fue Brandenburgenlis ecclelie,
quod nobis competit et hactenus competebat, promittentes eciam quod pofleffionem uel quali dicti
Juris proprietatis eidem domino ffriderico nomine feu ecclefie allignabimus et trademus, prout
de Jure tradenda fuerit [eu eciam allignanda. Infuper promittimus factores et procuratores, quod
Conradus, patruelis nofter charillimus, marchio Brandenburgenfis, dictam donacionem ratam et
gratam habebit et eidem conlentiet viua voce et [uis patentibus litteris confirmabit. In huius autem
donacionis noftre euidenciam pleniorem Nos Otto predictus, Nos autem Hinricus, Johannes
et wolmarus, In noftri confenfus euidens teltimonium prefentem paginam de nolftra certa [cientia
conleriptam eidem domino Epilcopo et [ue Ecclefie tradimus Sigillorum noftrorum munimine robo-
ratam Appolitis Teltibus, quorum nomina [ublequuntur: nobiles viri Dominus Albertus, Comes
de Annholtt, Dominus Hinricus, magnopolenfis, Dominus Guntzellinus, Comes de
Swerin, Dominus Johannes, Comes de Gullchzo, Dominus Conradus de wardemberg,
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